
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827759

ProdejTábor, Klokoty

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 38 m?, Tábor
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880516 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tábor, Klokoty

Prodej garáže, 38 m?, Tábor

Nabízíme k prodeji velmi dobře udržovanou garáž o celkové užitné
ploše 19m? s před zahrádkou o ploše 19m?, nacházející se v části
města Tábor, na okraji místního katastrálního území Klokoty. Jedná
se o řadovou garáž, vybudovanou z kvalitní cihlové konstrukce.
Garáž představuje ideální řešení jak pro bezpečné uložení vozidla,
tak pro skladování či dílenské práce, když je potřeba. Atraktivita
této nemovitosti je podtržena výbornou dostupností do okolní
infrastruktury při zároveň klidné poloze na okraji obce Klokoty. Při
koupi nemusíte řešit žádné větší opravy či úpravy, garáž je ihned k
dispozici ve velmi dobrém stavu. Ideální příležitost pro ty, kdo
hledají funkční a dobře dostupné řešení pro své vozidlo nebo
hledají další prostor pro své hobby nebo podnikání. Nezmeškejte
tuto výjimečně atraktivní nabídku.

CENA: (za nemovitost) 550 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Doprava silnice

Elektřina
230 V
380 V
na hranici pozemku

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827759

ProdejTábor, Klokoty

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 38

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Burgstaller Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


